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شکایت نماینده پایداری از ظریف 
نماینده تهران در مجلس شــورای اســامی در نامه ای به رئیس مجلس، از طرح 
شــکایت خود از محمدجواد ظریف وزیر سابق امور خارجه در کمیسیون اصل 
نود خبر داد. در متن نامه علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس به 
محمدباقر قالیباف رییس مجلس شــورای اسامی آمده است: »دکتر محمدجواد 
ظریف به عنوان مسئول اصلی مذاکرات نیز با ضعف های کارشناسی که در طول 
مذاکرات از خود نشان داد، نقش مهمی در ضعف توافق برجام و سوءاستفاده دشمن 
از آن داشت، که نمونه اخیر آن در اظهارنظر ایشان پیرامون عدم اطاع از وجود واژه 
تعلیق )suspend( در توافق پدیدار شد؛ اظهارنظری برخاف صحبت های قبلی 
ایشان در مجلس شورای اسامی که نشان دهنده عدم اشراف ایشان بر متن توافق 
است.« در پایان با استناد به موارد فوق که نشان دهنده اهمال دکتر ظریف در انجام 
مسئولیت بوده، یادآور می شود پیرو همین موضوع، نامه به رئیس کمیسیون امنیت 
ملی مجلس شــورای اسامی و طرح شکایت از دکتر ظریف به رئیس کمیسیون 

اصل ۹۰ نیز انجام شده است.

اخبار ویژه ...

رئیسی از مردم ایران عذرخواهی کند

با او نماز باران بخوانیم

بهرام پارسایی، نماینده مجلس دهم در توییتی نوشت: مستندات تاریخی گواه اقتدار 
تمدن پرافتخار ایران باســتان، همراه با احترام به حقوق بشر و برابری اقوام و ادیان 
و زن و مرد اســت. اگر آقای رئیســی سندی درباره ظلم این تمدن کشف کرده اند، 
معرفی کنند  در غیر اینصورت، از ایرانیانی که سخن اخیر ایشان را توهین به هویت 

ملی می دانند، عذرخواهی کنند.

روزنامه جمهوری اسامی نوشت: جمعی از کشاورزان اصفهانی با تجمع در دفتر 
یکی از نمایندگان مجلس یازدهم که گفته بود باید دعا کنیم و نماز بخوانیم تا باران  
بیاید و مشکل بی آبی پایان یابد، گفتند ما تا آمدن باران به تحصنمان در این دفتر ادامه 
می دهیم. تجمع کنندگان، با انتقاد از این نماینده مجلس)حسین میرزایی( که خود در 
دفترش حضور نداشت، گفتند ما صبر می کنیم آقای نماینده بیاید تا با وی نماز باران 
بخوانیم. این تجمع، در واقع به معنای اعتراض به کسانی است که بجای اقدامات 
عملی برای حل مشکات مردم، آنها را به دعا و نماز که خود مردم هم با آنها آشنایی 

دارند، حواله می دهند.

آگهی مزایده عمومی فروش ملک
    شرکت سهامی عام ایران ارقام درنظردارداملاک  بامشخصات ذیل راازطریق مزایده عمومی به فروش برساند.

شرایط شرکت درمزایده :
مزایده  اسنادشرایط  بازدیدودریافت  برای  وهماهنگی  ملک  ازوضعیت  اطلاع  کسب  جهت  متقاضیان 
تماس  طاهری(  )آقای   09161116445 تلفن  باشماره   14 الی  9صبح  ازساعت  نشرآگهی  میتوانندازتاریخ 
حاصل فرمایندویابه آدرس تهران-خیابان نجات الهی-سپندغربی پلاک 48 طبقه 4 )آقای طاهری(مراجعه 

واسنادوشرایط مزایده راتاپایان وقت اداری 1400/08/15دریافت نمایند.
لازم به ذکراست آخرین مهلت بازدیدوارائه پیشنهادقیمت تاپایان وقت اداری 1400/09/06میباشد.

نشانیسال ساختمترمربعتعداد)واحد(کاربرینوع

جزیره کیش2531386مسکونیآپارتمان

جزیره کیش2771386مسکونیآپارتمان

شرکت سهامی عام ایران ارقام

سرویس سیاسی- محمد مهاجری گفت: هیچ اتفاق خارق العاده ای در مجلس 
یازدهم مشاهده نشده است؛ نه مصوبه ای مهم تصویب شده نه آنکه نطق و سخن 

مهمی از مجلس شنیده شده است. 
قریــب به یک ســال ونیم از عمر مجلــس یازدهم می گــذرد و برخاف آنچه 
نمایندگان پیش از انتخابات مجلس شعار می دادند، هیچ اتفاق مثبتی در جهت رفع 
دغدغه های مردم از سوی آنها انجام نشده است. آنها تازه در زمان دولت روحانی 
می گفتند اگر رأی بیاورند می توانند با ریل گذاری درســت، دولت روحانی را در 
مسیر درستی قرار دهند که نه تنها چنین نشد بلکه شاهد بودیم همزمانی مجلس 
یازدهم و دولت دوازدهم صرفا به مناقشه مجلس با دولت وقت گذشت. حالا هم 
که دولت ســید ابراهیم رئیسی روی کار آمده است بازهم اقدام ویژه ای از سوی 
نمایندگان برای بهبود شرایط دیده نمی شود. همه اینها در حالی است که به تازگی 
روزنامه جمهوری اسامی نوشته است که در نظرسنجی هایی از مردم 22 استان 
درخصوص عملکرد نمایندگان مجلس، نزدیک  به 6۰ درصد مردم از عملکرد 
نمایندگان استان خود ناراضی بودند و عملکردشان را قابل قبول نمی دانستند و در 

برخی استان ها نارضایتی به 8۰ درصد می رسد.
محمد مهاجری، فعال و تحلیلگر سیاسی درباره این موضوع گفت: »من نمی  دانم 
که آماری که منتشــر شده است چه قدر درســت است اما برداشتم این است که 
این نظرسنجی دقیق نیست زیرا وقتی به علت نارضایتی مردم حوزه های انتخابیه 
مراجعه می کنیم، می بینیم که لزوما به عملکرد نمایندگان بازنمی گردد، بلکه آنها 
اساسا نمایندگان کنونی مجلس را نمایندگان اکثریت مردم نمی دانند؛ بنابراین وقتی 
از مردم بپرســیم که آیا از نمایندگان کنونی راضی هســتید، با پاسخ منفی مواجه 

می شویم«.
او ادامه داد: »فارغ از این نظرسنجی ها که معیار دقیقی ندارند اما می توان گفت که 
هیچ اتفاق خارق العاده ای در مجلس یازدهم مشاهده نشده است؛ نه مصوبه ای مهم 
تصویب شده نه آنکه نطق و سخن مهمی از مجلس شنیده شده است. بخشی از 
توان مجلس در دولت قبل برای مقابله با دولت و سنگ اندازی پیش پای دولت 
آقای روحانی مصرف شد و حالا هم در دولت جدید اتفاق ویژه ای مشاهده نشده 
است و حتی مجلس تکلیف خود را با دولت سیزدهم روشن نکرده است که آیا 

مدافع دولت است یا منتقد آن«.
این تحلیلگر مسائل سیاسی بیان کرد: »در این شرایط طبیعی است که مردم احساس 
چندان مثبتی به مجلس نداشته باشند. تقریبا یک سال ونیم از عمر مجلس می گذرد و 
برخاف شعارهایی که داده می شد، هنوز کار ویژه ای برای مجلس رخ نداده است؛ 

هرچند من باور دارم برای قضاوت دقیق تر باید تا دوسالگی مجلس صبر کرد«.
او درباره سیاسی کاری های نمایندگان هم اظهار کرد: »شالکه اصلی مجلس سیاسی 
اســت و هر کاری هم در این مجلس انجام شــود، سیاســی دیده می شود. مردم 
احســاس می کنند این مجلس جناحی اســت و حتی اگر کار مثبتی هم از سوی 

نمایندگان انجام شود، زیر سایه جناحی بودن مجلس قرار می گیرد«.
مهاجری همچنین تصریح کرد: »مجلس تا کنون کار خاصی در حوزه مهار تورم، 
افزایش اشتغال یا موضوعات دیگری که به طور مستقیم به دغدغه های مردم مرتبط 
اســت، انجام نداده اســت و یکی دو طرح پر حاشیه را پی گرفته از جمله طرح 
صیانت از فضای مجازی و شفافیت آراء نمایندگان که هر دو هم سیاسی بوده اند«.

او در پایان درخصوص اینکه آیا در آینده شــاهد همراهی کامل مجلس و دولت 
خواهیم بود یا خیر، گفت: »به نظرم مجلس در نهایت چاره ای جز حمایت از دولت 

نخواهد داشت«.

محمد مهاجری: 

مردم احساس خوبی نسبت 
به مجلس یازدهم ندارند  

حذف شد

اعدام در ملاء عام 

محاسن ظاهری 

مطهری تبرئه شد

تصویر جنجالی از احمدی نژاد 

اشتباهات صادق و علی 

ممنوعیت ورود کشتی های ایرانی به بنادر مهم چین ! 

چندصدمیلیون دلار 

دیجیاتو: اپل برنامه محبوب »قرآن مجید« )Quran Majeed( را که برای خواندن 
و گوش دادن به قرآن استفاده می شود، از اپ استور در چین حذف کرد. در حالی که 
دولت پکن اسام را دین رسمی در چین می شناسد، اپ قرآن به درخواست مقامات 
چین از اپ استور حذف شده است. اپ قرآن مجید در اختیار کاربران قرار دارد و 
 ،)PDMS( »طبق شرکت توسعه دهنده اش به نام »سرویس مدیریت دیتای پاکستان

تا به امروز ۳۵ میلیون کاربر مسلمان در سراسر جهان از آن استفاده کرده اند.

دولت تحت اداره طالبان در افغانستان طی حکمی اجرای علنی اعدام مجرمین در این 
کشور را به جز در مواردی که دادگاه عالی حکم به اجرایش داده باشد، ممنوع اعام 
کرد. به گزارش پایگاه تریبیون، این تصمیم در جریان یک نشست کابینه افغانستان 
که اواخر روز پنجشنبه برگزار شد اتخاذ گشت. ذبیح الله مجاهد، سخنگوی طالبان 
بعد از این نشست اظهار کرد، هیچ مجازاتی وقتی لزومی برای عمومی کردن مجرم 
وجود نداشته باشد و تا زمانی که یک دادگاه حکم به اجرای علنی مجازات نداده 
باشد به این طریق اجرا نخواهد شد. او اضافه کرد: اعدام و به دار آویختن علنی نباید 
تا زمانی که دادگاه عالی حکم به چنین اقدامی نداده است، اجرا شود. این سخنگو 
همچنین تاکید کرد که مجازات مجرم باید به عموم مردم توضیح داده شود تا مردم 

از جرم اطاع یابند.

سید ابوالحسن مهدوی امام جمعه موقت اصفهان گفت:آنچه در نصب بعضی مدیران 
دیده شد تخصص بود ولی تدین و تعهد کافی نبود.کسی که محاسن ظاهری ندارد 
چه انتظاری می رود که محاسن درونی داشته باشد؟کسی که علناً کار حرام انجام 
می دهد چه انتظاری می رود که انقابی و خادم مردم باشد؟ و مردم دیگر معتقد به 

مسئولان متخصص بدون تدین نیستند.

نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسامی از تبرئه خود از شکایت نهاد ریاست 
جمهوری دولت دوازدهم خبر داد و گفت: قاضی اظهارات من را بر اساس وظیفه 
نمایندگی دانست.اردشیر مطهری نماینده مردم گرمسار در مجلس شورای اسامی 
با اشــاره به شکایت نهاد ریاست جمهوری دولت دوازدهم به دلیل توهین و نشر 
اکاذیب به قصد تشــویش اذهان عمومی و توهین به رئیس جمهور اظهار داشت: 
قاضی پرونده اظهارات مرا بر اساس وظیفه نمایندگی مجلس تلقی کرد.وی همچنین 
افزود: فرمانداری گرمسار هم شکایتی از من به دلیل توهین و افترا و نشر اکاذیب کرده 

بود که قاضی پرونده اظهارات مرا مصداق وظیفه نمایندگی دانست.

اکانت رسمی سازمان دولتی مبارزه با تروریسم اسراییل تصویری جنجالی از احمدی نژاد 
منتشر کرد.اکانت رسمی سازمان دولتی مبارزه با تروریسم اسراییل، با انتشار تصویری در 
توییترش مدعی شد که محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشین، در بازدید از نمایشگاه 
اکسپو در دوبی از غرفه ی اسراییل دیدار کرده و او را یک اصاح طلب جدید در ایران خواند.

حسن غفوری فرد، عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت : »اتفاقات رخ داده مانند 
استعفای آقای صادق لاریجانی از شورای نگهبان، موقعیت برادران لاریجانی را تضعیف 
کرده است. تا جایی که من می دانم، قبا هم مواردی از این استعفاها بوده اما شاید آنقدر 
تاثیر نداشته است. به نظر من آقایان یکسری اشتباهاتی انجام دادند که نتوانستند جبران 
کنند. آقای صادق لاریجانی، حکم ریاست جمهوری آقای رئیسی را در شورای نگهبان 
امضا نکردند. صحبت های آقای علی لاریجانی در زمان کاندیداتوری انتخابات در 

رابطه با اینکه ریاست جمهوری را دادگاه و پادگان خوانند، از همان اشتباهات است.«

مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسامی ایران گفت: از سال گذشته ورود ناوگان شرکت 
کشتیرانی ) ناوگان ملی جمهوری اسامی ایران( به بنادر چین ممنوع است. محمدرضا 
مدرس خیابانی در مراسم گرامیداشت روز جهانی دریانوردی با اشاره به محدودیت 
و ممنوعیت ورود ناوگان ایرانی به چین گفت: از سال گذشته ممنوعیت ورود ناوگان 
شرکت کشتیرانی به بنادر مهم چین شروع شد و به همین دلیل تا ۴ ماه متوقف مانده 

بودیم.وی ادامه داد: در حال حاضر هم امکان تردد به بنادر مهم چین را نداریم.

محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسامی گفت: یکی 
از وزرای دولت قبل، قبل از رفتن به موازات شرکت پشتیبانی امور دام شرکت های 
واردکننده نهاده های دامی را ایجاد کرد و پسرخاله و پسرعموها را آوردند، در واردات 
نهاده ها چون امکان به دست آوردن پول راحت وجود داشت، ارتباط خویشاوندی را 
ایجاد کردند که این امر خود مصداق فساد است. عسکری با بیان اینکه پیگیری های 
جدی درباره فساد در واردات نهاده های دامی صورت گرفته و به دستگاه قضا اعام 
شده است گفت: در سال ۹8 مبلغ ۴۵۰ میلیون دلار ارز برای واردات نهاده از کشور 

خارج شده است اما نهاده ای به کشور وارد نشده است.

سرویس سیاسی- رییس جمهوری همه وزارتخانه ها و دستگاه ها را موظف کرد 
در خنثی ســازی تحریم ها و تنظیم بازار کالاهای اساسی همکاری کنند و مقرر 
شــد معاون اول رییس جمهوری، مسوولیت هماهنگی فعالیت های دولت برای 

خنثی سازی تحریم ها را برعهده گیرد.
سید ابراهیم رییسی  روز گذشته در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره 
بــه نقش دلالان در فضای مجازی برای بی ثبات کردن بازار ارز، به بانک مرکزی 
و دستگاه های مربوط دستور داد از فضاسازی های کاذب در قیمت ارز و کالا، با 

جدیت جلوگیری کنند.
رییس جمهوری همچنین بانک مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی را موظف 
کرد مدیریت تراز بانک ها به ویژه بانک های خصوصی و تمرکز بر مهار و هدایت 

نقدینگی  به سمت تولید را در اولویت قرار دهند

رئیس جمهور:

دستگاه ها برای خنثی سازی تحریم ها 
با معاون اول همکاری کنند

سرویس سیاسی-  اعضای هیات مدیره مجمع وزیران ادوار جمهوری اسامی 
ایران از سوی مجمع عمومی این تشکل مردم نهاد انتخاب شدند. 

در جلســه مجازی مجمع وزیران ادوار جمهوری اسامی ایران برای انتخاب 
هیات مدیره، به ترتیب آرا غامرضا شافعی با ۳6 رای، محمدرضا عارف با ۳2 
رای، ســید مصطفی هاشــمی طبا با 2۳ رای، عبدالحسین وهاجی با 22 رای، و 
همچنین  منصور رضوی با ۱8 رای به عنوان عضو علی البدل و سید رضا صالحی 

امیری به عنوان بازرس انتخاب شدند.  
مجمع وزیران ادوار جمهوری اسامی ایران عنوان تشکلی مردم نهادی است که 
در اسفندماه ۱۳۹۵ با اهدافی چون شناسایی موانع توسعه کشور و ارائه راهکار 
برای رفع آن، استفاده از ظرفیت های انسانی و مدیریتی برای حل مشکات و 
معضات اجتماعی، فرهنگی و مدیریتی و همچنین هم افزایی و هم اندیشــی 
نخبگان مدیریتی و علمی در زمینه ارائه راهکارها برای تحقق الگوی اســامی 

ایرانی پیشرفت تشکیل شد.
مجمع وزیران ادوار برای تحقق اهداف خود ۷ کمیسیون تخصصی )آموزشی، 
علمــی و فناوری، اقتصادی، انرژی، امور زیربنایی صنعت و محیط زیســت، 
اداری فرهنگی و اجتماعی، حقوقی و قضایی و سیاسی امنیتی و دفاعی( و یک 

کمیسیون راهبردی پیش بینی کرده است. 
اعضای ســابق هیات مدیره مجمع را شخصیت هایی چون محمدرضا عارف 
رییس هیات مدیره، غامرضا شافعی نایب رییس هیات مدیره و دبیر مجمع، 
مرتضی محمدخان عضو هیات مدیره و خزانه دار، اسماعیل شوشتری و منصور 
رضوی به عنوان اعضای هیات مدیره و حســن غفوری فرد عضو علی البدل 

تشکیل می دادند.

هیات مدیره مجمع وزیران ادوار 
مشخص شد

محمدباقر قالیباف در جلسه علنی دیروز  مجلس شورای 
اســامی بیان کرد: منطقه غرب آســیا امروز در شرایط 
بسیار حساســی قرار دارد، طرح های پیچیده ای برای 
درگیر کردن کشورهای منطقه در جنگ های داخلی در 
جریان است. همچنین اختاف افکنی میان کشورهای 
منطقه برای جلوگیری از به وقوع پیوستن همکاری های 
اقتصادی و ایجاد صلح پایدار در سراسر منطقه در دستور 

کار آمریکا و نیروهای وابسته به آنها قرار دارد.
وی در ادامه گفــت: از وزارت محترم امور خارجه می 
خواهیم که در این شــرایط حساس و در راستای حفظ 
امنیت و ثبات منطقه ضمن انجام اقدامات لازم، مواضع 
حکیمانه و عاقانه جمهوری اســامی ایران را فعالانه 

منعکس و پیگیری کنند.

رئیس مجلس شــورای اســامی در ادامه اظهار کرد: 
فرارسیدن سالروز آغاز امامت و ولایت حضرت صاحب 
الزمان )عج( را به تمامی عدالت جویان، حقیقت طلبان و 
مسلمین جهان تبریک  و تهنیت می گویم. این روز عید 
امید و انتظار برای برقراری عدالت در سراسر جهان و از 
بین بردن تاریکی، ظلم و ناعدالتی است. تمامی عالم در 
سایه حضور امام زمان)عج( به آسایش و راحتی دست 
خواهند یافت، ان شاءالله. و از شر ستمگران و چپاولگران 
رها خواهند شد، سامتی و تعجیل در ظهور آن حضرت 

را از خداوند متعال مسالت دارم.
رئیس مجلس تصریح کرد: در خصوص مطالبی که در 
روزهای اخیر بدون بررســی دقیق در برخی رسانه ها 
انتشــار یافت توضیحاتی لازم است که باید بگویم که 

مجلس یازدهم برای محرمانه بودن اموال مسئولان هیچ 
مصوبه ای نداشته است، فرایند تصویب قانون در مجلس 
کاما مشــخص اســت و نمایندگان در این خصوص 
تصمیمی نگرفته اند، این تصمیم مربوط به مجلس هشتم 
است و در فرآیند دیگری بررسی و تصویب شده است.
قالیباف افــزود: از اصحاب رســانه تقاضامندم که در 
خصوص بیان مطالب دقت بیشــتری داشــته باشند و 
موضوعات را پس از بررسی کافی اطاع رسانی کنند و 
البته باید از تمام فعالان رسانه و خبرنگاران محترمی که 
با بررسی های دقیق خود در این خصوص روشنگری و 

رفع ابهام نمودند، تشکر کنم.
وی در ادامه با اشاره به حوادث اخیر در غرب آسیا بیان 
کرد: حوادث دلخراشی همچون کشتار مردم بی گناه در 
مســجد فاطمیه قندهار و تاش برای ایجاد یک جنگ 
داخلی در افغانستان، آشوب های مسلحانه و غیر قانونی 
در لبنان، تفرقه افکنی در عراق و اظهارات دروغ و تحریک 
آمیز از سوی برخی سران کشورهای منطقه در یک هفته 

گذشته، این دسیسه ها را آشکارتر از قبل می کند.
رئیس مجلس شــورای اسامی تاکید کرد: جمهوری 
اســامی ایران خواهان حفظ ثبات و امنیت در سراسر 
منطقه است و در هر کشوری اراده مردم را فصل الخطاب 
و منشاء رهایی از اختافات و عامل خنثی شدن توطئه ها 

می داند.
قالیباف در پایان گفت: هرگونه ایجاد تفرقه و یا اقداماتی 
که امنیت را در سراسر منطقه نقض کند، محکوم است 
و همه کشورها باید در راستای برقراری صلح و ثبات 
پایدار و افزایش روابط اقتصادی درون منطقه ای تاش 

کنند.

مجلس مصوبه ای درباره محرمانه بودن  اموال 
مسئولان نداشته است 

رئیس مجلس شورای اسلامی :

  سرویس سیاسی-  رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: از وزارت امور خارجه می خواهیم که در این شرایط حساس و در راستای 
حفظ امنیت و ثبات منطقه ضمن انجام اقدامات لازم، مواضع حکیمانه و عاقلانه جمهوری اسلامی ایران را فعالانه منعکس و پیگیری کنند

صادقی فعال سیاسی اصلاح طلب: 

تغییر بدنه کارشناسی دستگاه های اجرایی کشور 
آسیب  زاست

سرویس سیاسی- یــک فعال سیاسی 
اصاح طلب گفــت: تغییر مدیران در 
سطح اســتاندار و فرمانداران اشکالی 
ندارد، اما تغییر بدنه کارشناسی موجب 
آسیب رساندن به دستگاه ها خواهد شد. 
محمــود صادقی با بیان این که تغییرات 
وسیع مدیریتی سنتی است که در ابتدای 
هر دولتی انجام می شود، اظهار کرد: این 
تغییرات به بدنه کارشناسی دستگاه های 
اجرایی کشور آسیب می زند. البته قبا 

در مورد این مسئله هشدار داده شده بود 
و اقداماتی هم صورت گرفت که برخی 
پست های تخصصی و کارشناسی تغییر 
نکند، اما در عمل به صورت مناســبی 

اجرا نشد.
وی ادامه داد: تغییر پست های سیاسی 
مثل اســتانداری و فرمانــداری در هر 
دولتی اشــکالی ندارد اما تغییر در بدنه 
کارشناســی موجب می شــود انتقال 
تجارب انجام نشده و مدیران جدید از 

صفر شروع کنند و به اصطاح بخواهند 
چرخ را از نو اختراع کنند که این مسئله 
زیان بار است. اشکالی ندارد استانداران 
یا فرمانداران از افرادی انتخاب شوند که 
با دولــت همراهی دارند اما نباید تغییر 
در بدنه کارشناسی دستگاه ها رخ دهد.

این نماینده پیشــین مجلس در ادامه با 
اشــاره به اینکه اســتانداران باید از بین 
افرادی انتخاب شوند که توان مدیریتی 
در ســطح مسئولیت خود داشته باشند، 
تصریــح کرد: اســتاندار بالاترین مقام 
اجرایی اســتان اســت و بایــد بتواند 
دستگاه های مختلف استان را هماهنگ 
کند. او همچنین باید به شرایط سیاسی 
استان اشراف داشــته باشد و در زمینه 
اقتصادی و توســعه استان برنامه داشته 
باشد. دولت هم اعام کرده که تفویض 
اختیــارات افزایش می یابــد، بنابراین 
استانداران باید تجارب علمی و اجرایی 
کافی برای مدیریت استان را داشته باشند. 
از سویی اگر اســتانداران و فرمانداران 
افراد تندرویی باشند، در استان مشکل 
درست می شود. اشکالی ندارد استاندار 

و فرماندار رویکرد سیاســی دولت را 
داشته باشند اما باید با جریان های سیاسی 
هم رویکرد تعاملی داشته باشند. آن ها 
نقش اساسی در برگزاری انتخابات سالم 
دارند زیرا مسئولیت هیئت های اجرایی 
با این مقامات است و انتخاب افراد سالم، 
عادل و بی طرف در هیئت های اجرایی 
به رویکرد استاندار و فرمانداران ارتباط 

زیادی دارد.
صادقــی درباره تعامل دولت و مجلس 
برای انتخاب اســتانداران خاطر نشان 
کرد: هماهنگی میان قوا خوب اســت 
به شــرطی که به سمت دادوستد نرود. 
وظیفه دولت کار اجرایی است و وظیفه 
مجلس تقننی است. اما وقتی روابط قوا 
به ســمت مداخله کشیده شود کارکرد 
اصلی آن ها تحت شعاع قرار می گیرد. 
وقتی اســتاندار با نظر نماینده منصوب 
شــود آن ها به هم دین پیدا می کنند و 
نه اســتاندار می تواند استقال خود را 
حفظ کند و نــه نماینده می تواند نقش 
نظارتی خود را اعمال کند و در واقع هر 
دو دستگاه دچار کژ کارکردی می شوند.

از سوی مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور؛

جدیدترین آمار 
تقسیماتی کشور 

اعلام شد

سرویس سیاسی- براساس آخرین مصوبات تقسیماتی هیات 
وزیران که از سوی مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور 
اعام شــد تا پایان نیمه اول امسال؛ ۳۱ استان، ۴6۹ شهرستان، 

۱۱۵۷ بخش، ۱۴2۴ شهر و 2۷۱۹ دهستان سامان یافته است.
زهرا احمدی جدول آخرین اطاعات و گزارش آماری عناصر 
و واحدهای تقسیماتی جمهوری اسامی ایران بر اساس تعداد 

شهرســتان، تعداد بخش، تعداد دهستان، تعداد شهر و تعداد 
فرمانداری ویژه هر اســتان را به تفکیک، اعام کردبر اساس 
این گزارش،  تقســیمات کشوری تاکنون در قالب ۳۱ استان، 
۴6۹ شهرســتان، ۱۱۵۷ بخش، ۱۴2۴ شهر و 2۷۱۹ دهستان، 
سامان یافته است. مدیرکل تقسیمات کشوری، همچنین تعداد 
فرمانداری های ویژه در سراسر کشور را ۳۹ فرمانداری برشمرد.


